ACESSORIOS

ITEM DESCRIGAO QTD. | ITEM DESCRIGAO QTD.
A pAR, s0BEREO 5x50mm | 92 | M @ FIXADOR DE FUNDO DE GAVETA | ] 2
TAMPA CABEGA PARAFUSO | 32 N g chapareTA4FUROS | ()8
C rararuso crato sx4omm| G | O Do PARAFUSO CHATO 35X 12mm | 32
D PARAFUSO cHATO 30x 12mm| 12 | P A GOTASILICONE | 4 2
E caviciaexsomm| 42 | Q 4060 CoRREDIGA 400 mm | ()3
F PARAFUSO CHATO 3.5 X 14 mm | 1 64 \ TUBO cABIDEIRO 1017 mm | 0]
CANTONEIRA ZAMAC | 36 S \ TUBO CABIDEIRO 572 mm | ()2

Il ®

SAPATA PLASTICA 46 x 15 x 4mm

10

PARAFUSO FLANGEADO 3,5 x 22 mm

02

SUPORTE OBLONGO

06

02

% @ KIT SISTEMA 110 - 1 PORTA DE CORRER

SUPORTE CABIDEIRO "U" CENTRAL

SR GNEUBLRI

J SUPORTE PRATELEIRA 6 mm 1 6 V O 1
K PREGO10X10mm110 X TRILHO "U" ALUMINIO 2068 mm 04
L GARRA P/ FIXAR FUNDO 35 Z
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
|||||||||\||||I||||\nnlnn\nnhn|\||||I|||| [HTIHH |||||||||\|||||||||\||||I||||\||||I||||\|||||||||\||||I||||\
- Medidas em mm
ATENCAO

Limpeza e Conservagao

A limpeza do mével deve ser efetuada somente com pano macio e seco.
Né&o utilizar produtos abrasivos ou similares, tais como:
detergentes, lustra-moéveis, tiner, etc.

Para solicitar pecas use o coédigo da peca e a referéncia do produto.

Cera, alcool,

-

MOVEIS e

ROBEL - Ind. de Méveis Ltda.

AV. FELICIANO SALES CUNHA N’ 2999— JARDIM NOVO AEROPORTO
CEP 15035—-000 SAO JOSE DO RIO PRETO

FONE: (17) 3203—0400 — FAX (17) 3203— 0404

e—mail:

robel@robel.com.br — Site: www.robel.com.br

Identificagdo das Pegas Qtd Cng]T f T_Z?SSX Esp Identificagdo das Pegas Qtd CE;]T f T_?,gsx Esp
01 - Painel da Porta 04 910x 680 x 12 |14 - Tampo Intermediario 01 2070 x 450 x 15
02 - Painel Central da Porta 02 910x 680 x 12 | 15 - Rodapé Frontal 01 2070 x 70 x 15
03 - Frente de Gaveta 03 572 x 147 x 15 | 16 - Fundo Traseiro 04 1707 x 500 x 2,5
04 - Contra Fundo 03 557 x 115 x 15 | 17 - Divisdo Central 01 1685 x 450 x 15
05 - Prateleira do Calceiro 01 582 x 155 x 15 | 18 - Divisao Esquerda 01 1685 x 384 x 15
06 - Lateral Direita 01 2180 x 535 x 15 | 19 - Lateral do Gaveteiro Direito 01 800 x 450 x 15
07 - Lateral Esquerda 01 2180 x 535 x 15 | 20 - Tampo das Gavetas Direito | 01 600 x 450 x 15
08 - Moldura 01 2100 x 70 x 15 | 21 - Prateleiras 05 431 x 384 x 15
09 - Encab. Portas ¢c_ Puxador | 02 2040 x 85 x 25 | 22 - Lateral Gaveta 06 385 x 115 x 15
10 - Encabegamento da Porta 02 2040 x 85 x 25 | 23 - Divisoria Superior 01 350 x 450 x 15
11 - Pinazio 02 1685 x 60 x 12 | 24 - Rodapé 03 515 x 70 x 15
12 - Tampo 01 2070 x 535 x 15 | 25 - Fundo Gaveta 03 542 x 400 x 2,5
13 - Base 2070 x 535 x 15 | 26 - Fundo Maleiro 02 1045 x 372 x 2,5

AR

MARIO MONACO




SPECTO FINAL

A

Prateleira

K
oK
K Lk
O\
K Ivic
K
K
bl KK
T »
K ’
K
K
"k
i

‘NAS

KK

KL
¥ X
@V
K

« - () ¥

X X X
;

K K

XY, @ K
L

K K

[ N/ /L

PASSO 4

TRAVAR OS PINAZIOS COM

CANTONEI

PASSO 5

PASSO 2

a

SEQUENCIA PARA MONTAGEM

PASSO 1

Necessdrio para
Montagem




